
Le Col des Vieilles Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Pic St Loup 244 8 8

Notre Dame de Londres 187 6 14

Col de la Cardonille 312 5 19

St Bauzille de Putois 129 5 24

Ganges 151 6 30

Pont d'Hérault 191 11 41

Le Mazel 276 8,5 49,5

Le Col des Vieilles 782 9 58,5

Mandagout 507 5 63,5

Pont d'Hérault 191 7,5 71

Ganges 151 11 82

St Bauzille de Putois 129 6 88

Col de la Cardonille 312 7 95

Notre Dame de Londres 187 3 98

Le Pic St Loup 244 6 104

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 112

DIMANCHE 3 JUILLET 2016 à 7h30
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Le Col du Minier Alt kms T kms

GANGES 151 0 0

Pont d'Hérault 191 11 11

Le Vigan 233 8 19

Le Col du Minier 1102 21 40

L'Espérou 1222 9 49

mandagout 500 16 65

St André Majencoules 380 15 80

Sumène 200 12 92

GANGES 151 6,98 98,98

DIMANCHE 10 JUILLET 2016 à 7h30
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MONTDARDIER Alt kms T kms

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 0 0

Le Pic St Loup 244 8 8

Notre Dame de Londres 187 6 14

Col de la Cardonille 312 5 19

Ganges 137 11 30

St Laurent du Minier 176 5 35

MONTDARDIER 615 10 45

Rogues 250 5 50

Madières 218 6 56

Gornies 187 7 63

Ganges 137 12 75

St Bauzille de Putois 129 6 81

Crois. Ferrières les Verreries 267 8 89

Notre Dame de Londres 187 7 96

Le Pic St Loup 244 6 102

ST MATHIEU DE TREVIERS 97 8 110

DIMANCHE 17 JUILLET 2016 à 7h30
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Mont Aigoual Alt kms T kms

GANGES 151 0 0

Pont d'Hérault 191 11 11

Valleraugue 358 15,5 26,5

Pied de l'Aigoual 398 4 30,5

L'Espérou 1222 15,5 46

MONT AIGOUAL 1559 9 55

L'Espérou 1222 8 63

Le Col du Minier 1264 7 70

Le Vigan 233 23 93

Pont d'Hérault 191 6 99

GANGES 151 11 110

DIMANCHE 24 JUILLET 2016 à 7h30
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Le Col de la Lusette Alt kms T kms

GANGES 151 0 0

Pont d'Hérault 191 12 12

Mandagout 507 7,5 19,5

Col de la Lusette 1351 10 29,5

L' Espérou 1222 5 34,5

Valleraugues 358 19,5 54

Le Gasquet 298 4,5 58,5

Notre Dame de la Rouvière 400 2 60,5

Col de Triballe 612 8 68,5

Sumène 196 13 81,5

GANGES 151 6,5 88

DIMANCHE 31 JUILLET 2016 à 7h30
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